

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Emmit Holding ApS

Sturlasgade 10 C, 2300 København S

CVR-nr. 32 35 69 82

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Morten Anker Kjær-Holm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emmit Holding ApS Sturlasgade 10 C 2300 København S
	CVR-nr.: 32 35 69 82
	Stiftet: 5. august 2009
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Anker Kjær-Holm, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Greenify ApS, København
Kapitalinteresser	SOHO Klosterstræde ApS, København SOHO Nomads ApS, København Gone Fishing ApS, København Thyholm ApS, Måløv Easystorage ApS, Måløv 5WAYS ApS, København Anker Denmark ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af i at agere investerings- og holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 756 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Årets resultat er realiseret som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab	-110.701	-98.583
1 Personaleomkostninger	-123.100	-253.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-12.917
Andre driftsomkostninger	0	-40.750
Driftsresultat	-233.801	-405.842
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-59.773	41.894
Indtægter af kapitalinteresser	847.467	178.322
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver- der, der er anlægsaktiver	150.000	270.000
Andre finansielle indtægter	52.388	69.903
Øvrige finansielle omkostninger	-155	-8.234
Resultat før skat	756.126	146.043
2 Skat af årets resultat	0	9.126
Årets resultat	756.126	155.169
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	981.272	2.559.376
Udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-360.146	-2.704.207
Disponeret i alt	756.126	155.169

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	718.637	778.410
5 Kapitalinteresser	11.612.000	10.570.956
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.000	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.339.637</u>	<u>11.358.366</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.339.637</u>	<u>11.358.366</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	267.353	258.312
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	812.923	989.716
Tilgodehavende selskabsskat	26.000	50.000
Andre tilgodehavender	15.610	319.953
Periodeafgrænsningsposter	290	290
Tilgodehavender i alt	<u>1.122.176</u>	<u>1.618.271</u>
Likvide beholdninger	<u>142.717</u>	<u>23.207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.264.893</u>	<u>1.641.478</u>
Aktiver i alt	<u>13.604.530</u>	<u>12.999.844</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	10.113.011	9.131.739
Overført resultat	1.681.977	2.042.123
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>12.054.988</u>	<u>11.598.862</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	1.092.795	771.976
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.092.795</u>	<u>771.976</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	456.747	629.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	456.747	629.006
Gældsforpligtelser i alt	<u>456.747</u>	<u>629.006</u>
Passiver i alt	<u>13.604.530</u>	<u>12.999.844</u>

7 Eventualposter

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	123.100	253.592
	123.100	253.592
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	0	-9.126
	0	-9.126
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	0	155.000
Afgang i årets løb	0	-155.000
Kostpris 31. december 2024	0	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	0	-41.333
Årets afskrivninger	0	-12.907
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	54.240
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	0

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2024	80.016	84.000
Afgang i årets løb	0	-3.984
Kostpris 31. december 2024	80.016	80.016
Opskrivninger 1. januar 2024	698.394	714.766
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	17.528
Årets tilbageførsler på afgang	-59.773	-33.900
Opskrivninger 31. december 2024	638.621	698.394
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	718.637	778.410
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport		
	Ejerandel	Egenkapital
		kr.
	kr.	Årets resultat
Greenify ApS, København	50,10 %	1.436.985
		-119.523
		1.436.985
		-119.523

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.	
5. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. januar 2024	2.137.610	1.337.610	
Tilgang i årets løb	0	800.000	
Kostpris 31. december 2024	2.137.610	2.137.610	
Opskrivninger 1. januar 2024	7.397.626	6.848.146	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	847.467	674.480	
Udbytte	-200.000	-125.000	
Opskrivninger 31. december 2024	8.045.093	7.397.626	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2024	-496.158	0	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-496.158	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2024	-496.158	-496.158	
Modregnet i tilgodehavender	832.660	759.902	
Overført til hensatte forpligtelser	1.092.795	771.976	
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	1.925.455	1.531.878	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	11.612.000	10.570.956	
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	0	
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	0	496.157	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
SOHO Klosterstræde ApS, København	25,00 %	-959.291	828.271
SOHO Nomads ApS, København	25,00 %	155.684	-36.368
Gone Fishing ApS, København	25,00 %	-1.841.161	-72.394
Thyholm ApS, Måløv	22,50 %	46.542.225	7.234.394
Easystorage ApS, Måløv	50,00 %	2.602.155	52.485
5WAYS ApS, København	20,00 %	-5.052.572	-1.638.605
Anker Denmark ApS, København	50,00 %	-429.651	-865.280
		41.017.389	5.502.503

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2024	9.000	9.000
Kostpris 31. december 2024	9.000	9.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	9.000	9.000

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Til sikkerhed for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i kapitalandele i kapitalinteresse med en bogført værdi på 10.472 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldner kaution på 150 t.kr. til sikkerhed for kapitalinteressens bankgæld. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 31. december 2024 i alt 0 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har overfor to kapitalinteresser, afgivet støtteerklæring. Støtteerklæringen gælder frem til den 1. januar 2026.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.